
rozhovor
JAN ROSÁK: DEVĚTADVACET LET 
S VIDEOSTOPEM 4

tip na výlet
POVLTAVÍ V TOMTO LÉTĚ (2) 7

cestopis
DOMINIKÁNA-KARIBSKÁ ŘÍŠE SNŮ 10

svět víry
NAROZENINY TÉ, KTERÁ PORODILA
KRISTA 12

kultura
NENÍ RADNO SI ZAHRÁVAT 
S LIDSKÝMI OSUDY 14

příloha
KLUB RECEPTÁŘE 15

o knihovnách a lidech
JIČÍN PLNÝ LITERATURY 19

čtení
MUŽ, KTERÝ CHTĚL ZASTAVIT 
HOLOCAUST 20

rodina od A do Z
ZPĚT DO ŠKOLNÍCH LAVIC 21

seriál Paměť národa
CHTĚL BYCH SE DOSTAT DO NEBE 22
portrét
PŘÍLIŠ KRÁSNÁ, NAIVNÍ 
I CTIŽÁDOSTIVÁ -  LÍDA BAAROVÁ 23

kosmetika a móda
PODRÁŽKA NA BOTÁCH
BOHATĚ STAČÍ (1) 24
zdraví
KLADY A ÚSKALÍ BRZKÉHO 
VSTÁVÁNÍ 25

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 26

u rodinné plotny
POZVÁNÍ NA SÝROVÝ DÝCHÁNEK 27

záhady české historie
JAK NÁM ZABILI FERDINANDA (8) 28

román na pokračování
ŠKOLÁK KÁJA MAŘÍK (64) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


